

## JOGOS ESTUDANTIS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS XIV JEEM

01 A 14/11 DE 2019

## NOTA OFICIAL Nº. 16

OS COORDENADOR GERAL DOS XIV JOGOS ESTUDANTIS DAS

ESCOLAS MUNICIPAIS - XIV JEEM, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

**COMUNICA:** 

## CERIMÔNIA DE PREMIAÇÃO

CONVIDAMOS A TODOS PARA A CERIMÔNIA DE PREMIAÇÃO DOS **XIV JEEM**, QUE CONSTARÁ DA PREMIAÇÃO DE TROFÉUS POR MODALIDADE, CAMPEÕES E VICE-CAMPEÕES GERAIS POR GRUPO E SEXO.

LOCAL: CINE TEATRO ÓPERA - SALA PRINCIPAL

**DATA:** 18/11/2019 – SEGUNDA-FEIRA

HORÁRIO: 19 H

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
PONTA GROSSA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019. 15H

PROF. MS. NELSON ROCHA JR.
COORDENADOR GERAL
XIV JEEM